
Serv¡c¡o Reg¡onal de Salud Norceñtral
Hospital:lo§e Maria CabralY Baez

TIBRO DE SANCO,CUEIIIAFONOO OPIRAIIVO

BANCO OE ¡T'TRVA DE TA ¡EPUBTICA DOMINICAI'IA

At 31DE DICITMBRE DEt 202'

a9/L2/2025 4524000000m4 FOñDO NO.10 9,493,646.93

tt/1212025 413?6487502 LINDE 6A5 OOMIN CANA, SRL !,'742,O14.34

rlt2/2o2s 41325437354 291,860.34

rt/12/2025 4r326488200

tL/r7/2A25 FRANCHESI(A MICI]ELLE BAEZ

t1-/12/202s 41326508314 IFIGEN]A CAROLINA F GUEREO DOM]ÑGUEZ

17/L2/2025 41326503753

Lrl!2/7O2s 413265m945 FELICIA T'JADA H U RTADO

tt/1212o2s 41126509261

1L/r2/2O25 41326509504 PEDRO ANTONIO ACOSTA

1rl12/2a25 41326s09995 t¡aSO¡l nlr¡nO UneÑa

t1/L2/2025 41326510369 SULLY MIGUTL BAfISTA PAULINO

rr/12/2025 4L376570765

Lr/t2/2O2s 41326511047 ]UAN CARLOS ROORIGUEZ POIANCO

7t/t7l2o2s 41326523157 RAMONA ISABEL D AZ VASqUEZ

1r/L2/2A25 41326523400 MARIA REBECA BON LTAPEREZ

LLl12/2025 41326523605 PEDROARIEI MARTINEZ

1,1/t2/2O2s 41326523909 lVAN]OEL6UZMAN LIGHTgOURN

tr/!2/2025 4t326574321 LUCAS EVANGELISf A FRANCISCO

rr/17/2O2s 4132652452L ANA GERANIRA DEL CASMEN ASREU OIA¿

LL/rU2O2s 41326524118 ROSALINA MARTINEZ POLON A

1t/r2/2a25 41326524929 XELVIN MANUET NUÑ€2TAVERAS 2,300 00

tr/L2/2025 41326525104 XARLA RANILKA BRITO STERLIN6

rr/t2/7o2s 41326525313 XATERLN ]OSEFINA SOSA CABñERA

Lt/72/202s 4t32939282t
LL/L212025 41329393090

rth2/2o2s 4Ú29193214
tLh2/2A2s 41329393370 946,s0000

r1/12/2025 41329393531 GRUPOXERON MEDIC,53L 338,675.00

Lr/12/2025 4L329391752 672,191.00

!!/72/2O2s 4t329407069 71,10O.00

lt/12/2O2s 41,329407246 DELMEDI'¡L SRL 45,362 50

!!/72/2025 41329407399 197,000.00

1-rh2l2a2s coMpañ fa Do[r rNrcaNA DE TEL€Fo No, 5.a. 206,298.91

17/L2/2025 CAR BBEAN MEDCALSUPPIY, 5RL 356,250 00

Lrh2/7025 41329407954 A&S IMPORTAOORA M'DICA, SRL 62,130.m

tr/12/2025 GRUPO FARMACEUT CO CA3.M, SRL

rr/t2/2o2s 41329403250 71,210.@

tt/t2/2o2s 819,263 )2

rLl12/2025 41329s84358 371,15000

tr/L2/2A2s A&S IMPORf ADORA MEDICAS, 531

ruL2/2025 41329535152 HO§P CALFA MEDICAL,SRL aL,202.20

Lr/L2/2025 41329589090 EQUIPO IMTDICOS DOMINGUEZ,SRL 5,932.50

rrh2/2025 4r32993s993 COLECTOR MPUESTOS INIERNOS 170,350.79

3Llt2/2025 coMts oNEs BANcaS!as aL 31/12l2025 14,05143

meo*oo rcn, Josit¿o: §oro.el-
%*Rl ed'h


